Agentūra įsipareigoja: 

7.1. priimti iš Eksperto jo tinkamai suteiktas Paslaugas; 

7.2. sumokėti Ekspertui už išvados pateikimą: 1 vnt. ekspertinė išvada – 170,00 Eur (vienas 

šimtas septyniasdešimt eurų, 0 centų) 1 konsoliduota ekspertinė išvada 105,00 Eur (vienas 

šimtas penki eurai, 0 centų) (viso 2 vnt. ekspertinių išvadų ir 2 vnt. konsoliduotų 

ekspertinių išvadų) 

7.3. suteikti Ekspertui turimą informaciją, reikalingą tinkamam Paslaugų teikimui. 

8..Nurodyti paslaugų kiekiai 4 punkte yra preliminarūs ir atsižvelgiant į faktinius poreikius gali